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PROJEKT

Rada Gminy Sulików

Protokół nr 11
XI Sesja Rady Gminy Sulików w dniu 30 października 2019 r.

Obrady rozpoczęto 30 października 2019 r. o godz. 14:00
a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia.

Ad .1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący powitał wszystkich obecnych i  na podstawie § 32 ust.  1 Statutu Gminy
Sulików otworzył XI sesję Rady Gminy Sulików w obecnej kadencji.
Sesji przewodniczył radny Bogusław Świątek – Przewodniczący Rady Gminy Sulików.
Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że na 15 radnych w sesji bierze
udział 15 radnych:
1. Maria Andziak
2. Tadeusz Baranek
3. Kacper Białostocki
4. Przemysław Czekański
5. Adam Czesnakowski
6. Krzysztof Gruszczyński
7. Michał Ilnicki
8. Krzysztof Malczyk
9. Jolanta Matwiejczuk
10. Jerzy Nowicki
11. Andrzej Polowy
12. Bogusław Świątek
13. Genowefa Wilczak-Raczak
14. Ewangelis Zaras
15. Józef Ziomek

Ponadto w sesji udział wzięli:

-Robert Starzyński – Wójt Gminy Sulików,
-Elżbieta Piotrowska – Zastępca Wójta Gminy Sulików,
-Bogusława Delijewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Biernej,
-Jan Majowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sulikowie.

Planowany porządek sesji wraz z proponowaną zmianą przedstawia się następująco:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie

międzysesyjnym.
4. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji.
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sulików.
6. Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 w Gminie Sulików.
7. Podjęcie uchwał:
7.1 w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia funkcji I Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy Sulików,
7.2 w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików,
7.3  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumień międzygminnych  pomiędzy
Gminą Sulików a Gminą Miejską Zawidów w  przedmiocie powierzenia Gminie Miejskiej
Zawidów realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu,
7.4  w  sprawie  przyjęcia  Raportu  z  realizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy
Sulików za lata 2017-2018,
7.5 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemniki,
7.6  zmieniająca  uchwałę w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za



2

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości
znajdującej się na obszarze Gminy Sulików,
7.7 w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2019.
7.8 w sprawie przekazania Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Jeleniej  Górze
ponaglenia.
8. Interpelacje i zapytania radnych.
9. Zapytania sołtysów.
10. Odpowiedzi na pytania i wnioski.
11. Sprawy różne i informacje.
12. Zamknięcie sesji.

Głosowano w sprawie:
Porządek sesji wraz z proponowaną zmianą.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący poinformował, że do projektu protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły
uwagi radnych.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 3
Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

W dyskusji wzięli udział:
- Ryszard Pietras
- Jolanta Matwiejczuk
- Elżbieta Piotrowska

Głosowano w sprawie:
Głosowanie nad przekazaniem protestu wyborczego do Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
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Maria Andziak, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam Czesnakowski, Krzysztof
Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta Matwiejczuk, Jerzy Nowicki,
Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras
PRZECIW (2)
Tadeusz Baranek, Józef Ziomek

Głosowano w sprawie:
Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 4
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji.

Głosowano w sprawie:
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 5
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sulików.

Głosowano w sprawie:
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sulików..

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 6.
Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 w Gminie Sulików.

W dyskusji wzięli udział:
- Robert Starzyński
- Adam Czesnakowski
- Jan Majowski
- Bogusława Delijewska
- Maria Andziak
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- Michał Ilnicki

Głosowano w sprawie:
Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 w Gminie Sulików..

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 7
Podjęcie uchwał:

Ad. 7.1
w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia funkcji I Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy Sulików.

Głosowano w sprawie:
7.1 w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia funkcji I Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy Sulików,.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 7.2
w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików,

W dyskusji wzięli udział:
- Jolanta Matwiejczuk
- Tadeusz Baranek

Głosowano w sprawie:
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: 1. Jolanta Matwiejczuk 2. Adam
Czesnakowski 3. Krzysztof Malczyk.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów zgłoszonych na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
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Sulików.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

W wyniku tajnego głosowania na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików wybrany
został radny Tadeusz Baranek.

Ad. 7.3
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą
Sulików a Gminą Miejską Zawidów w przedmiocie powierzenia Gminie Miejskiej Zawidów
realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu,

Głosowano w sprawie:
7.3 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy
Gminą Sulików a Gminą Miejską Zawidów w przedmiocie powierzenia Gminie Miejskiej
Zawidów realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu,.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 7.4
w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Sulików za lata 2017-2018,

Głosowano w sprawie:
7.4 w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Sulików za lata 2017-2018,.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 7.5
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemniki

W dyskusji wzięli udział:
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- Robert Starzyński
- Kacper Białostocki

Głosowano w sprawie:
7.5 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemniki.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Tadeusz Baranek, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Bogusław Świątek, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek
PRZECIW (2)
Kacper Białostocki, Genowefa Wilczak-Raczak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Maria Andziak, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Andrzej Polowy

Ad.7.6
zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości znajdującej się na
obszarze Gminy Sulików,

Głosowano w sprawie:
7.6 zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości
znajdującej się na obszarze Gminy Sulików.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Tadeusz Baranek, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki,
Krzysztof Malczyk, Jolanta Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław
Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Maria Andziak, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski

Ad.7.7
w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2019.

Głosowano w sprawie:
7.7 w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2019..

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Tadeusz Baranek, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki,
Krzysztof Malczyk, Jolanta Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Bogusław Świątek, Ewangelis
Zaras, Józef Ziomek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Maria Andziak, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Andrzej Polowy, Genowefa
Wilczak-Raczak

Ad. 7.8
w sprawie przekazania Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Jeleniej Górze
ponaglenia.
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Głosowano w sprawie:
7.8 w sprawie przekazania Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Jeleniej Górze
ponaglenia.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad.8
Interpelacje i zapytania radnych.

W dyskusji wzięli udział:
- Robert Starzyński

Ad. 9
Zapytania sołtysów.
Sołtysi nie zgłosili zapytań.

Ad.10
Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Ad.11
Sprawy różne i informacje.
Przewodniczący poinformował, że o terminie kolejnej sesji radni zostaną poinformowani
drogą elektroniczną - na tabletach oraz telefonicznie.

Ad. 12
Zamknięcie sesji.
Stwierdzając wyczerpanie porządku obrad  i na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Gminy
Sulików, Przewodniczący zamknął XI w obecnej kadencji sesję Rady Gminy Sulików.

Przewodniczący
Rady Gminy Sulików

/-/ Bogusław Świątek

Przygotowała: Aleksandra Adamiak

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


